sese provolvit atque ait :

Let us pray the prayer of King Solomon, which he

prayed in the day of the dedication of his temple, the

first temple that ever was
;
2 C/iron. 6. ab initio vers.

18. ad versum 40. Quo finito ait:

Thus prayed King Solomon, and the Lord appeared
unto him, and answered and said unto him, I have

heard thy prayer, and have chosen this place for My
self, to be an house of sacrifice

;
2 Chron. 7. 12.

Thus did God answer. We have prayed with Solo

mon
; answer us, Lord, and our prayer, as Thou didst

him and his. Behold the face of Thine Anointed, even

Christ our Saviour, and for His sake grant our requests.

Dein in cathedram ibidem se collocat, (assidentibus Thomd

Ridley, Cancellario Episcopi, a dextris, a sinistris vero

Doctore Barlo, Archidiacono Winton.) actumque Conse-

crationis, (pileo tectus,) promulgat in lianc formam :

IN Nomine Domini, Amen. Cum strenuus vir Ri-

chardus Smith de Peer-tree in Comitatu Southampt.

Armiger, pia et religiosa devotione ductus, Capellam
hanc in quodam solo vasto vocato Ridgway-heath, juxta

asdes suas communiter nuncupatas Peer-tree, infra paro-

chiam Ecclesiaa paroch. Beatas Marine juxta villain

Southampt., dioceseos et jurisdictionis nostrae, conti-

nentem intra muros ejusdem in longitudine, ab Oriente

ad Occidentem, 50 pedes et dimid. aut circiter, in la-

titudine vero, ab Aquilone ad Austrum, 20 pedes et

dimid. aut circiter, propriis suis sumptibus rcdificaverit,

erexerit, et construxerit ; eandemqiie Capellam cancellis

M
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ligneis distinxerit
;

sacra Mensa decenter instructa,

baptisterio, pulpito, sedibus convenientibus, tarn infra

super solum quam supra in modum galerias, campana
etiam aliisque necessariis ad Divinum cultum sufficienter

et decenter ornaverit
; nobisque supplicaverit, tarn suo

nomine quam aliorum inhabitantium in villa de Western,

ac hamlettis de Itchin, Ridgway, ac quorundam etiam

inhabitantium in manerio nostro de Bitterne, de paro-

chia prredicta, quatenus nos authoritate nostra Ordi

naria et Episcopali pro nobis et successoribus nostris,

dictam Capellam ab usibus pristinis communibus et

profanis quibuscunque separare, et in usus sacros et

divinos consecrare et dedicare dignaremur.

Nos Lancelotus, permissione divina Winton. Episco-

pus, pio et religioso tarn ipsius quam aliorum in villa

et hamlettis praedictis habitantium desiderio, in hac

parte favorabiliter annuentes, ad Consecrationem Ca-

pella? hujus de novo, propriis sumptibus dicti strenui

viri Richard! Smith, sic, ut prsefertur, erecta? et or-

nata?, authoritate nostra Ordinaria et Episcopali pro-

cedentes, eandem Capellam ab omni communi et pro-

fano usu in perpetuum separamus, et soli Divino cultui

ac Divinorum celebration! in perpetuum addicimus,

dicamus, dedicamus
;

ac insuper, eadem authoritate

nostra Ordinaria et Episcopali, pro nobis et successo

ribus nostris, licentiam pariter et facultatem in Domino

concedimus ad rem Divinam ibidem facicndam, nempe
Preces pubiicas, et sacram EcclesiaB Liturgiam reci-

tandam, ac Yerbum Dei sincere proponendum et pra3-

dicandum, Sacramenta Sacra? Eucharistite et Baptis-

matis in eadem ministranda, JMatrimonia solemni-

zanda, Mulieres post puerperium ad gratiarum actionem
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publicam recipiendas et adjuvandas, Mortuos sepe-

liendos, caateraque quaacunque peragenda, quaa in aliis

Capellis licite fieri possunt et solent. Ac, tarn Pres-

bytero in Capella praadicta deservituro, preces Divinas

dicendi caateraque praamissa faciendi, quam Domino

Richardo Smith, et familiaa ejus, reliquisque in dictis

locis habitantibus, preces Divinas audiendi, caateraque

praamissa percipiendi, plenam in Domino potestatem

concedimus. Eandemque Capellam ad levamen (An-

glice, a chapel of ease) sub dicta Ecclesia parochiali

B. Mariaa juxta villam Southampt. tanquam Matrice

Ecclesia sua, quantum in nobis est, et de jure Divino,

Canonibus Ecclesiaa, et Statutis hujus regni Angliaa

possumus, in honorem Dei et sacros inhabitantium usus,

nunc et in futurum consecramus, per nomen Capellaa

JESU in parochia Sanctaa Mariaa juxta villam Southampt.,

et sic consecratam fuisse, et esse, et in futuris perpe-

tuis temporibus remanere debere, palani et publice

pronunciamus, decernimus, et declaramus ;
et per no-

men Capellaa JESU nominamus et appellamus, et sic

perpetuis futuris temporibus nominandam et appellan-

dam fore decernimus : privilegiis insuper omnibus et

singulis in capite usitatis, et Capellis ab antique fun-

datis competentibus, Capellam hanc JESU praadictam

ad omnem juris effectum munitam et stabilitam esse

volumus, et quantum in nobis est, et de jure Divino

possumus, sic munimus et stabilimus per praasentes ;

absque praajudicio tamen ullo, et salvo semper jure et

interesse Ecclesiaa parochialis Sanctaa Mariaa juxta vil

lam Southampt. tanquam Matricis Ecclesiaa ;
et Rec-

toris, Guardianorum, aliorumque Ministrorum ejusdem

pro tempore existentium, (in cujus parochia dicta Ca-

M 2
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pella JESU notorie sita et situata est,)
in omnibus et

singulis decirais, oblationibus, obventionibus, vadiis,

feudis, proficuis, privileges, juribus et emoluments

quibuscunque, ordinariis et extraordinary is, eisdem re-

spectivfe debitis vel consuetis, ac infra pnecinctum seu

limites Capellae JESU pnedictse orientibus et provenien-

tibus, et ad dictam Ecclesiam Matricem Sanctas Mariaa,

Rectori, Guardianis, vel aliis Ministris ejusdem de jure

vel consuetudine quoquo modo spectantibus vel per

tinentibus, in tarn amplis modo et forma, prout eisdem

debebantur, aut solvi solebant, ante hanc nostram Con-

secrationem hujus Capellaa pragdicta?.

Proviso, quod praadictus strenuus vir Richardus

Smith, ac ejus haaredes et assignati, aliique in dicta

villa et hamlettis, &c. habitantes, non solum dictam

Capellam, quoties opus fuerit, impensis suis propriis re-

ficere et reparare, sed etiam ad reparationes praedictaa

Matricis Ecclesice Sanctas Marias juxta villain South-

ampt., et coemeterii ejusdem Ecclesia3, ac ad omnia alia

onera, ad quaa caateri parochiani dictaa Matricis Ec-

clesiaa teneantur.

Proviso etiam, quod, tarn dictus strenuus vir Ri

chardus Smith, hnsredes et assignati ejus, quam reliqui

omnes in dictis villis et hamlettis, &c. habitantes, in

signum subjectionis Capellae hujus sub Ecclesi^ Matrice

Beata? I\Iariaa juxta Southampt. ac senioritatis ejusdem

Ecclesiaa supra dictam Capellam, singulis annis de tern-

pore ad tempus ad festum Paschatis, vel ad festum

Pentecostes, ad dictam Ecclesiam Matricem venire, et

in dicta Matrice Ecclesia tantum, non in dicta Ca-

pella, (si
tuto ad Ecclesiam parochialem venire possint,)

Preces audire, et Sacramentum Eucharistiae ibidem per-
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cipere ; vel si tempestate aut alio impedimento deti-

neantur, quo minus tune venire possint, turn die Do-

minico, quo tuto venire possunt, subsequente, venire

et Eucharistiam accipere omnino teneantur, absque spe-

ciali licentia nostra, seu Vicarii nostri generalis, in hac

parte obtenta.

Proviso etiam, quod in dicta Capella Sacramentum

Baptismatis non ministretur, nee Matrimonia solemni-

zentur, neque Verbum Dei pradicetur, neque Sacra-

menta vel Sacramentalia aliquibus profanis conferantur,

pra3terquam solis inhabitantibus seu degentibus in vil

la, hamlettis, &c. predict., nee etiam reliquis dicta?

Matricis Ecclesias parochianis in Occidentali parte ripae

inhabitantibus, inscio vel invito Rectore Ecclesise Ma-

tricis Sanctte Marine juxta villam Soutliampt. pra3dict.,

seu absque assensu, consensu, et licentia ejusdem priiis

habita et obtenta.

Et ulterius, dicto strenuo Richardo Smith, ha3redi-

bus et assignatis suis, liberam et plenam potestatem in

Domino concedimus per prassentes, idoneum Presby-

terum de tempore in tempus nominandi ad deservien-

dum, et Divina officia in dicta Capella exequenda, a

nobis et successoribus nostris de tempore in tempus

approbandum et licentiandum : ad quod dictus strenuus

vir R. Smith, ha3redes et assignati sui, et reliqui in

dictis villa et hamlettis, &c. inhabitantes, dc tempore
in tempus in futurum propriis suis sumptibus dictum

Presbyterum sive Curatum in eadem Capella deservien-

tcm, et authoritate nostra vel successorum nostrorum,

ut prasfertur, approbatum et licentiatum, alent et sustine-

bunt, ac annuale stipendium viginti marcarum ad mi

nimum eidem Presbytero vel Curato praastabunt et
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solvent ad quatuor festa, Nativitatis Christi, Annun-

ciationis, Nativitatis Sancti Johannis Baptists, et Sancti

Michaelis, per aaquales portiones, sine ulla tamen dimi-

nutione vel defalcatione juris Ecclesiastici, decimarum,

oblationum, vel obventionum quaruincunque ad dictam

Ecclesiam parochialem Sanctas Mariae, seu ad Rectorem

ejus pro tempore existentem, quo modo de jure vel

consuetudine spectantium seu pertinentium.

Et ulterius, quod pro sepulturis in Capella praadicta,

et in choro seu navi ejusdem, oinnibusque aliis in dicta

Capella vel extra gerendis, vadia quoad defunctos, tarn

in domo dicti strenui viri R. Smith, haaredum et assig-

natorum suorum, quam in dicta villa, hamlettis, &c.,

Rectori dictaa Ecclesiaa Matricis pro tempore existenti,

et successoribus suis, et Guardianis respective, et Cle-

rico, caaterisque Ministris dictaa Ecclesiaa parochialis,

debite solvantur, in tain amplis modo et forma, prout

pro sepulturis in choro seu intra cancellos, seu etiam

in navi dicta? Ecclesiaa Matricis, solvi consuetum fuit,

et prout solvi solet et deberet, si personas pradictaa

intra cancellos seu navim dictaa Matricis Ecclesiaa se-

pulta3 fuissent.

Quod si autem aliquando defuerit in dicta Capella

Presbyter Curatus legitime per nos aut successores

nostros licentiatus et approbatus, tune praadictus stre-

nuus vir R. Smith, haaredes et assignati sui, ac reliqui

in dicta villa, et hamlettis, &c. inhabitautes, ad Matri-

cem Ecclesiam convcnire, aut ibidem precibus interesse

teneantur, prout ante solebant, donee dicta Capella de

legitimo Curato, ad ibidem Divina celebranda, idonee

provideatur et idem adinittatur. Quod si autem aliquo

tempore in posterum, quod Deus avertat, per continuos
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sex menses, per culpam aut negligeutiam parochianorum,

defuerit idoneus Curatus in dicta Capella, qui ibidem

Divina celebret, aut si Curatus sit qui per sex menses

continuos non celebret, tune nobis et successoribus

nostris potestatem reservamus, pro ea vice tantum, ido-

neum Curatum ad dictam Capellam nominandi, ad

supplendam negligentiam dictorum R. Smith hasredum

et assignatorum suorum. Quod si autem dicta Ca-

pella decenter non fuerit reparata, vel instructa libris

aliisque ad cultum Divinum necessariis, per tempus

prgedictum, (nisi ex legitima in ea parte causa per

Episcopum approbanda hoc contigerit,) tune in per-

petuum post dictos sex menses continuos sic elapsos,

teneantur omnes infra praBcinctum seu limites dictse

Capella} inhabitantes ad Matricem Ecclesiam convenire,

pro Divinis audiendis, prout ante hanc nostram Con-

secrationem tenebantur ; aliqua in hac concessione seu

Consecratione nostra in contrarium non obstante, ac

perinde ac si hgec concessio seu Consecratio facta nun-

quam fuisset.

Postremo reservamus nobis et successoribus nostris,

Episcopis Winton., potestatem visitandi dictam Capel

lam, prout alias Capellas infra nostram Diocesin si-

tuatas, communiter nuncupatas Peculiarcs, ut nobis

eisque constet an decenter in reparationibus aliisque

conservetur, et an omnia ibidem decenter et secundum

ordinem fiant. Quie omnia et singula sic reservamus
;

quoad ca3tera vero prremissa, quatenus in nobis est, et

de jure possumus, pro nobis et successoribus nostris

decernimus et stabilimus per praesentes.
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Actu demum recitato, veneratur denuo atque infit.

Blessed be Thy Name, Lord God, for that it pleased

Thee to have Thy habitation among the sons of men,

and to dwell in the midst of the assembly of Thy saints

upon earth : bless, we beseech Thee, this day s action

unto Thy people, prosper Thou the work of our hands

unto us, yea, prosper Thou our handy-work.

Finitis precationibus istis, Dominus Eplscopus sedem separa-

tim capessit, (ubi priiLs,) populusque universusnon commu-

nicaturus dimittitur, et porta clauditur ; prior Sacellanus